
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 28, schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 22. 11. 2023

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 536/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 22. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh Rozpočtového opatření č. 4 města Beroun pro rok 2023

usnesení č. 537/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s návrhem Rozpočtového opatření č. 4 města Beroun pro rok 2023, v
předloženém znění.

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Rozpočtového opatření č. 4 města
Beroun pro rok 2023, v předloženém znění.

Rada města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro návrh Rozpočtového opatření č. 4 města
Beroun pro rok 2023 a přílohu Rozpisu návrhu Rozpočtového opatření č. 4 města Beroun pro rok
2023.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh Rozpočtu města Beroun pro rok 2024

usnesení č. 538/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s návrhem Rozpočtu města Beroun pro rok 2024, v předloženém znění.

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Rozpočtu města Beroun pro rok
2024, v předloženém znění.

Rada města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro návrh Rozpočtu města Beroun pro rok
2024 a přílohu Rozpisu návrhu Rozpočtu pro město Beroun pro rok 2024.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

1/13



Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu

usnesení č. 539/28/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun vydat Obecně závaznou vyhlášku o
místním poplatku z pobytu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

usnesení č. 540/28/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun vydat Obecně závaznou vyhlášku o
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, v předloženém znění.
Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

usnesení č. 541/28/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun vydat Obecně závaznou vyhlášku o
místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o individuální dotace na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve

městě Beroun na rok 2024 nad 50 000 Kč

usnesení č. 542/28/RM/2023

l. Rada města Beroun souhlasí

s návrhem Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun na přidělení dotací na aktivity v
sociálně - zdravotní oblasti z rozpočtu města Beroun na rok 2024 dle přiložených tabulek.

II. Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města

a) schválit poskytnutí dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti z rozpočtu města Beroun na rok
2024 pro žadatele o dotaci nad 50 000, - Kč v jednotlivém případě:

l. Camino Sanjosé, z.s. se sídlem Politických vězňů 185, 266 Ol Beroun, IČO 07809395, ve výši
70 000,-Kč na činnost Provoz, udržení a rozšíření činnosti občansko sociální poradny v Berouně v roce
2024

2/13



2. Camino Saň José, z. s., se sídlem Politických vězňů 185, 266 Ol Beroun, IČO 07809395, ve výši
50 000,-Kč na činnost Udržení a rozšíření činnosti v oblasti oddlužování ve smyslu § 418d
Insolvenčního zákona

3. Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje, p. o. se sídlem Frant. Diepolta
1787, 269 Ol Rakovník, IČO 71209948, ve výši 25 000, -Kč na činnost Odborné sociální poradenství

4. Člověk v tísni, o. p. s., se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, IČO 25755277, ve výši 80 000,-
Kč na činnost Odborné sociální poradenství se zaměřením na dluhovou problematiku v
Berouně

5. Člověk v tísni, o. p. s., se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, IČO 25755277, ve výši 70 000,-
Kč na činnost Školy už se nebojím! (Program PV a POMA)

6. Dementia I. O. V., z. u. se sídlem Česká 54/22, 266 Ol Beroun-Centrum, IČO 06267688, ve výši
30 000,-Kč na činnost Poradna Včera-poradna pro seniory a pečující

7. Dobromysl, z. u., se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 80 000,-Kč na
činnost Denní stacionář pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

8. Dobromysl, z. u., se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 100 000,-Kč na
činnost Osobní asistence

9. Dobromysl, z. u., se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 50 000, -Kč na
činnost Sociálně terapeutické dílny

10. Dobromysl, z. ú., se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 50 000,-Kč na
činnost Svoz bezbariérovým vozidlem pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

11. Domov seniorů TGM, příspěvková organizace, se sídlem Pod Studánkou 1884, Beroun - Město,
266 Ol Beroun, IČO 72541121, ve výši 120 000,-Kč na činnost Aktivizační činnost DS TGM

12. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 150 000,-Kč
na činnost Denní centrum pro osoby bez přístřeší

13. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 80 000,-Kč na
činnost Denní stacionář

14. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 40 000,-Kč na
činnost Domov se zvláštním režimem

15. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 200 000,-Kč
na činnost Pečovatelská služba

16. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 80 000,-Kč na
činnost Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi

17. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 70 000,-Kč na
činnost Terénní program pro osoby bez přístřeší

18. Klub důchodců Beroun, z. s., se sídlem U Kasáren 813, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
64752135, ve výši 60 000,-Kč na činnost Sociálně-aktivizační činnost pro členy klubu

19. Klubíčko Beroun, z. u., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 10 000,-Kč na

3/13



činnost SAS pro seniory a OZP z ORP Beroun/Terénníforma/Asistovaná doprava

20. Klubíčko Beroun, z. ú., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 20 000,-Kč na
činnost Odlehčovací služby pro občany ORP Beroun

21. Klubíčko Beroun, z.ú., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 30 000,-Kč na
činnost Osobní asistence pro občany ORP Beroun

22. Klubíčko Beroun, z. ú., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 30 000,-Kč na
činnost SAS pro seniory a OZP z ORP Beroun/Ambulantní forma

23. Klubíčko Beroun, z. ú., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 10 000,-Kč na
činnost Týdenní stacionář pro občany ORP Beroun

24. Lomikámen, z. ú., se sídlem U Kasáren 192, 266 Ol Beroun, IČO 26541831, ve výši 160 000,-Kč na
činnost "Re -start" služba "sociální rehabilitace"

25. Lomikámen, z. ú., se sídlem U Kasáren 192, 266 Ol Beroun, IČO 26541831, ve výši 80 000,-Kč na
činnost "Byd-Lo" služba "chráněné bydlení"

26. Magdaléna, o. p. s., se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 25617401, ve výši 50
000,-Kč na činnost Terénní program Magdaléna Berounsko

27. Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun, se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO
00425737, ve výši 400 000,-Kč na činnost Azylový dům a dům na půl cesty Berounka

28. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s., se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2,
IČO 70100691, ve výši 30 000, -Kč na činnost Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

29. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s., se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2,
IČO 70100691, ve výši 15 000,-Kč na činnost Terénní programy

30. Pro zdraví 21 z. ú., se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun - Město, IČO 22844660, ve výši 70 000,-
Kč na činnost SAS 21

31. REMEDIUM Praha o. p. s., se sídlem Křišťanova 15/1698, 130 00 Praha 3, IČO 68403186, ve výši
10 000,-Kč na činnost Provoz kontaktního místa Beroun Občanské poradny REMEDIUM

32. Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO

26615509, ve výši 200 000,-Kč na činnost Společně pomáháme ohroženým rodinám na Berounsku

33. Rodinné centrum Slunečnice, z. ú., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO

26615509, ve výši 15 000,-Kč na činnost Komplexní podpora rodiny

34. SpoluSvět, z. s., se sídlem Karlova 325/4,Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO 09720227, ve výši
30 000,-Kč na činnost Terapie pro děti se ZP

35. Magdaléna, o. p. s., se sídlem Včelník 1070,252 10 Mníšek pod brdy, IČO 25617401, ve výši 140
000,-Kč na činnost Adiktologická ambulance Magdaléna Beroun

b) souhlasit s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli. U smluv
s poskytovateli registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou "Smlouvu o pověření k
poskytování služby obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem, nebo "Pověření

4/13



Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb zařazením mezi veřejně
podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností", souhlasit s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy formou přistoupení k tomuto pověření Středočeským krajem/MPSV.

lil. Rada města ukládá

l) Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit předložení návrhu na
poskytnutí dotací v sociálně - zdravotní oblasti z rozpočtu města Beroun na rok 2024 pro žadatele o
dotaci nad 50 000, - Kč v jednotlivém případě zastupitelstvu města Beroun.
2) Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit uzavření smluv na dotace
mezi městem Beroun a jednotlivými žadateli.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobé výhledy rozpočtu základních a mateřských škol zřizovaných Městem Beroun

usnesení č. 543/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu jungmannovy základní školy Beroun, IČO:
70975019, se sídlem Plzeňská 30, 266 Ol Beroun, na období 2024 - 2026 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 544/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy
Beroun, Preislerova 1335, IČO: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, na období 2024
- 2026 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 545/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo
náměstí 458, IČO: 70975001, se sídlem Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun, na období 2024 - 2026
v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 546/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Beroun - Závodí,
Komenského 249, IČO: 47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun, na období 2024 - 2026

v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 547/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601,
Beroun, IČO: 498653, se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun - Město, na období 2024 - 2026 v

předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/13



usnesení č. 548/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun,
Vladislava Vančury 1154, IČO: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury 1154, 266 Ol Beroun, na
období 2024 - 2026 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 549/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447,
IČO: 70974969, se sídlem Drašarova 1447, 266 Ol Beroun, na období 2024 - 2026 v předloženém
zněni.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 550/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44, IČO:
70974951, se sídlem Tovární 44, 266 Ol Beroun, na období 2024 - 2026 v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
informovat ředitele škol o schválení střednědobých výhledů.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozdělení příspěvku na plavecký výcvik mateřských škol a základních škol - podzim 2023

usnesení č. 551/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasíš rozdělením příspěvku na plavecký výcvik mateřských a základních škol
dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele škol o rozdělení příspěvku na plavecký výcvik - podzim 2023 a zajistit zaslání
schválených prostředků dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přerušení provozu mateřských škol zřízených městem Beroun v období od 27. do 29. 12.
2023

usnesení č. 552/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasíš přerušením provozu mateřských škol zřizovaných městem Beroun dle
předložených návrhů.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
informovat ředitelky o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměn - ředitelé mateřských a základních škol zřizovaných městem Beroun za 2.

pololetí roku 2023

6/13



usnesení č. 553/28/RM/2023

Rada města Beroun stanovuje odměny ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných městem
Beroun za 2. pololetí roku 2023 v navrhované výši a souhlasí s jejich vyplacením.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
prokazatelně informovat ředitele škol o stanovené výši odměny za 2. pololetí roku 2023.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměn pro ředitelky Městského kulturního centra Beroun a Městské knihovny
Beroun za 2. pól. roku 2023

usnesení č. 554/28/RM/2023

Rada města Beroun stanovuje výši odměny ředitelce Městského kulturního centra Beroun a ředitelce
Městské knihovny Beroun za odvedenou práci v období 2. pololetí roku 2023 dle předloženého návrhu
v souladu s Postupem a souhlasí s jejím vyplacením.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelky příspěvkových organizací o stanovení odměny.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 555/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s vyplacením cílové odměny pro:

• ředitelku Městského kulturního centra Beroun po prokázání splnění předem stanoveného úkolu
ve stanovené výši;

• ředitelku Městské knihovny Beroun po prokázání splnění předem stanoveného úkolu ve
stanovené výši.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci při realizaci společné akce "Královský průvod 2024"

usnesení č. 556/28/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s uzavřením Smlouvy o
spolupráci při realizaci společné akce "Královský průvod" mezi městem Beroun, městem Králův Dvůr,
obcíTetín a obcí Srbsko, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru volnočasových aktivit, zajistit
přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města Beroun.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na akci "Procházka za anděly"

usnesení č. 557/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na projekt "Procházka s
anděly" ve výši 5 000 Kč, Jehož pořadatelem je RC u Marušky, z. s. IČO: 17244919, se sídlem V Mějte
205, 252 17Tachlovice.

7/13



Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na Mistrovství světa Thajsko v MMA

usnesení č. 558/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na akci Mistrovství světa
Thajsko v MMA konající se ve dnech 4. 12. - 12. 12. 2023 ve výši 15 000 Kč pro T^^BH^^B, nar.
dne ̂ ^^^^^B, bytem ̂ ^^^^^^^^^^^BBeroun- 26601.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit uzavření smlouvy a poskytnutí dotace ve schválené výši.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování dotací na kulturní

činnost ve městě Beroun v roce 2024"

usnesení č. 559/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na kulturní činnost v
letech 2024 a 2025 podle návrhu - varianta A, zpracovaného komisí pro kulturu a kulturní dotace ze
dne 16. 11. 2023 a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun schválit jejich poskytnutí dle tohoto
návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 560/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcemi:

• Akordeonový a kytarový den 2024, jejímž pořadatelem je Společnost českých akordeonistů,
z. s., se sídlem: Vojanova 769, 266 Ol, Beroun, IČO: 14259486. Předpokládaný termín konání
akce je duben 2024.

• NáNaNáměstí Fest 2024, jejímž pořadatelem je Soukromá základní umělecká škola Dr.
Lidinské, se sídlem: Tovární 66, 266 Ol Beroun, IČO: 71340742. Termín konání akce je 13. 6.
2024.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 561/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcemi:

• Velká cena Města Berouna - 26. ročník, jejímž pořadatelem Je Taneční klub Romany

8/13



Chvátalové s. r. o., se sídlem: Havlíčkova 7, 266 Ol Beroun, IČO: 25635395. Termín akce je
plánován na 2. 11. 2024.

Čarodějnice 2024, jejímž pořadatelem je Petr Nejepsa, se sídlem: Zborovské nábřeží 48/25,
266 Ol Beroun, IČO: 67744133. Termín akce je plánován na 30. 4. 2024.

Dětský den, jejímž pořadatelem Je Petr Nejepsa, se sídlem: Zborovské nábřeží 48/25, 266 Ol
Beroun, IČO: 67744133. Termín akce je plánován na l. - 2. 6. 2024.

Cyklus besed Setkání s autory, které máte rádi. Jejímž pořadatelem je
l, bytem 266 Ol Beroun, Termín akce

je plánován v průběhu roku 2024.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 562/28/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání komise č. 4 ze dne 16. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 563/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Plán činností komise na rok 2024 v předložené podobě.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Jak na akce v Berouně? Manuál pro pořadatele akcí

usnesení č. 564/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje materiál "Jak na akce v Berouně? Manuál pro pořadatele akcí" a
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zveřejnění materiálu „Jak na akce v Berouně? Manuál pro pořadatele akcí" na webových stránkách
města.

Rada města svěřuje podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích, obecní zřízení, ve znění
pozdějších předpisů, Městskému úřadu Beroun, odboru školství a volnočasových aktivit, realizaci
aktualizací materiálu „Jak na akce v Berouně? Manuál pro pořadatele akcí" dle aktuální potřeby.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Fond programu regenerace MPZ Beroun - revokace části usnesení č. 59/2023
zastupitelstva města Beroun zde dne 12. 9. 2023

usnesení č. 565/28/RM/2023

Rada města Beroun navrhuje na základě odstoupení žadatelky o dotaci z rozpočtu města Beroun z
Fondu programu regenerace MPZ Beroun paní K^^U P^BB zastuPÍtelstvu města revokaci části
usnesení zastupitelstva města Beroun č. 59/2023 ze dne 12. 9. 2023 týkající se poskytnutí dotace a
uzavření veřejnoprávní smlouvy s paní

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

9/13



Rozhodnutí o poskytnutí dotace - Ukrajina - Oprava bývalých kasáren Beroun - dočasné
ubytování spojené s válečným konfliktem

usnesení č. 566/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s potvrzením Rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu 11774 -
Ukrajina - ubytovací kapacity pro uprchlíky, na projekt Ukrajina - Oprava bývalých kasáren Beroun -
dočasné ubytování spojené s válečným konfliktem.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

MístnLakční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun IV. (MAP IV. ) - Souhlas se vznikem

pracovněprávního vztahu mezi městem a členkou zastupitelstva

usnesení č. 567/28/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města vyslovit souhlas se vznikem pracovněprávního
vztahu mezi městem Beroun a zastupitelkou Mgr. Evou Chlumskou v rámci projektu Místní akční plán
rozvoje vzdělávání ORP Beroun IV.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Beroun jako Dropachtovatelem a Berounskou

sportovní a. s., jako pachtvřem

usnesení č. 568/28/RM/2023

Rada města Beroun ruší své usnesení č. 499/26/RM/2023 ze dne 25. 10. 2023.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 569/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasíš uzavřením pachtovní smlouvy mezi městem Beroun jako
propachtovatelem a Berounskou sportovní, a. s., IČO: 25627406, se sídlem Beroun-Beroun-Závodí, na
Ostrově 900, PSČ 266 Ol, jako pachtýřem, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce na výpůjčku prostor v č. p. lil. úl. Na
Parkaně. Beroun

usnesení č. 570/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce ev.č.
0466/2020/VYP/OMI ze dne 7. 12. 2020, ve znění dodatku č. l ev. č. 0565/2021/VYP/OMI ze dne 30.
12. 2021 a dodatku č. 2 ev. č. 0552/2022/VYP/OMI ze dne 20. 12. 2022,na výpůjčku prostor o výměře
33, 44 m a části zázemí náležícího k těmto prostorám výměře 8, 84 m2 (celkem 42, 28 m2),
nacházejících se v přízemí budovy č. p. lil Domova penzionu pro důchodce, na adrese Na Parkaně
lil, Beroun-Město, která stojí na pozemku p.č. st. 5961 v k. ú. Beroun, mezi městem Beroun, jako
půjčitelem a spolkem Camino Saň José, z. s., IČO: 07809395, se sídlem Politických vězňů 185/10,

10/13



Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem. Předmětem dodatku je prodloužení doby trvání
smlouvy o výpůjčce o l rok, tj do 31. 12. 2024.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej části pozemku D. č. 209/4 v k. u. Beroun

usnesení č. 571/28/RM/2023

Rada města Beroun nedoporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s prodejem části pozemku
p.č. 209/4 v k. ú. Beroun.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a včasné
předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pacht pozemků v k.ú. Beroun pro zemědělské účely - NA VYVÉSENÍ

usnesení č. 572/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru propachtovat část pozemku p.č. 459/58 - orná
půda o výměře 6043 m2, pozemek p.č. 459/23 - orná půda o výměře 8854 m2, část pozemku p.č.
365/33 - orná půda o výměře 49 m2, pozemek p.č. 455/1 - orná půda o výměře 99 m2, pozemek p.č.
459/53 - orná půda o výměře 468 m2, pozemek p.č. 459/80 - orná půda o výměře 92 m2,část pozemku
p.č. 2200/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 358 m2 vše v k. ú. Beroun pro zemědělské
účely, podle předloženého zákresu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas vlastníka/uživatele se vstupem na pozemky, provedením geofyzikálního^
geotechnického průzkumu a s realizací geologických vrtů

usnesení č. 573/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí se vstupem a s provedením geofyzikálního průzkumu na pozemcích p.č.
423/23, p. č . 2211/4, p.č. 628/4, p.č. 2310, p.č. 649/18, p.č. 649/24, p.č. 653/3, p.č. 782/11, p.č.
2601/1, p.č. 780/8 vše v k. u. Beroun a s realizací průzkumných geologických vrtů na pozemku p.č.
782/11 v k. u. Beroun, ve vlastnictví města Beroun pro společnost SG Geotechnika a. s., IČO:
41192168, se sídlem Geologická 988/4, 152 00 Praha - Hlubočepy a pro společnost Geo-Tec-GS a. s.,
IČO: 25103431, se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 574/28/RM/2023

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu

11/13



Beroun, podepsat souhlas se vstupem na pozemky, provedením geofyzikálního průzkumu a s realizací
průzkumných vrtů, podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí oboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
„MS MÁCHOVNA - PROIEKTANT"

usnesení č. 575/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 8. 2018 na

veřejnou zakázku „MS MÁCHOVNA - PROJEKTANT" se zhotovitelem Ing. arch. Karlem Musilem, se
sídlem Budovcova 614/11, 370 Ol České Budějovice, IC: 75231964, v předloženém znění, kterým se
upravuje obsahová náplň díla a navyšuje se cena díla na 1. 217. 000,- Kč bez DPH.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o umístění hlásičů bezdrátového rozhlasu na podpěry v majetku CEZ Distribuce,
a. s.

usnesení č. 576/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasíš uzavřením bezúplatné "Smlouvy o umístění zařízení" se společností
ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, za účelem osazení šesti
kusů hlásičů bezdrátového rozhlasu na sloupy v jejím majetku;

Rada města Beroun pověřuje starostku města RNDr. Soňu Chalupovou podpisem této smlouvy;
Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s podáním žádosti o dotaci na výstavbu „MS Máchovna. Beroun"

usnesení č. 577/28/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s podáním žádosti o dotaci na výstavbu MS Máchovna, Beroun z
Operačního programu Životní prostředí.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Zavadilka dne 2. 11. 2023

usnesení č. 578/28/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Zavadilka dne 2. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

12/13



Změna ve složení komise pro kulturu a kulturní dotace

usnesení č. 579/28/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí rezignaci Romany Chvátalové na členství v komisi pro kulturu a
kulturní dotace.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 580/28/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje Mgr. Kateřinu Masopustovou členkou komise pro kulturu a kulturní
dotace.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Jednací řád zastupitelstva města

usnesení č. 581/28/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města vydat Jednací řád zastupitelstva města, v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 582/28/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat
dne 11. prosince 2023 od 15. 00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Mésto.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Audit účetní závěrky za rok 2023 společnosti Berounská sportovní, a. s.

usnesení č. 583/28/RM/2023

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti Berounská sportovní, a. s., IC: 25627406,
se sídlem Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun-Závodí, určuje a schvaluje auditora na provedení auditu
společnosti za rok 2023, a to společnost SAFÍR Audit CZ, s. r. o., se sídlem Na Ostrově 4/13, 266 Ol
Beroun.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 23. 11. 2023

13/13




